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DZ.0012.6.2022 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 1/2021 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
 

Data posiedzenia: 5 grudnia  2022 roku 
 

Miejsce posiedzenia: Posiedzenie odbyło się przy wykorzystaniu środków 
bezpośredniego porozumiewania się na odległość, zgodnie z Art. 15zzx Ustawy z dnia 
31 marca 2021 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 

 
Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 12:00 
 
Prowadzący obrady: 
Pan Andrzej Kotala Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Zgromadzenia GZM – 
Prezydent Miasta Chorzowa. 

 
Protokolant:  
Pani Magdalena Wolf-Piątek – Kierownik Wydziału Obsługi Zarządu i Zgromadzenia Metropolii 
w Departamencie Zarządu i Zgromadzenia Metropolii. 
 

1. Otwarcie posiedzenia  
Obrady otworzył Pan Andrzej Kotala Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów 
Zgromadzenia GZM. 

 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad 
Przewodniczący sprawdził obecność członków Komisji wyczytując ich nazwiska, a uczestnicy 
potwierdzali ustnie swoją obecność. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów stwierdził prawomocność obrad  
i zdolność do podejmowania uchwał. 
 
W posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów uczestniczyli: 
1) Pan Andrzej Kotala – Przewodniczący Komisji, 
2) Pan Rafał Adamczyk – Wiceprzewodniczący Komisji, 
3) Pan Maciej Gogulla – Członek Komisji,  

 
 
W posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów uczestniczyli również: 
1) Pan Kazimierz Karolczak – Przewodniczący Zarządu GZM, 
2) Pani Agnieszka Szołtysik – Skarbnik GZM, 
3) Pan Marek Pszonak – Sekretarz GZM 
4) Pan Dawid Pasek – Dyrektor Departamentu Zarządu i Zgromadzenia Metropolii, 
5) Pan Michał Koj – Zastępca Dyrektora Departamentu Zarządu i Zgromadzenia Metropolii, 
6) Pani Magdalena Wolf-Piątek – Kierownik Wydziału Obsługi Zarządu i Zgromadzenia 
Metropolii w Departamencie Zarządu i Zgromadzenia Metropolii. 
7) Pani Ewelina Lorenc-Nowak - Pełnomocnik Przewodniczącego Zarządu ds. współpracy     
z organami jednostek administracji publicznej, 
8) Pan Adam Sujkowski – Zastępca Dyrektora ds. Kontrolingu Zarządu Transportu 
Metropolitalnego.  
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3. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
 
Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia Komisji 
Budżetu i Finansów.  
 
Przewodniczący Komisji poddał przyjęcie porządku posiedzenia pod głosowanie. 
 
Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki podczas wideokonferencji.  
 
W głosowaniu oddano 3 ważne głosy: 

− Andrzej Kotala – za, 

− Maciej Gogulla – za, 

− Rafał Adamczyk – za. 
 
Przewodniczący Komisji stwierdził, że porządek obrad został przyjęty.  
 
4. Omówienie projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2023-2032 oraz przedstawienie opinii Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w tej sprawie. 

 
Przewodniczący Komisji poprosił Panią Agnieszkę Szołtysik – Skarbnika GZM  
o przedstawienie dokumentu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej.  
 
 
5. Omówienie projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  

w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2023 rok wraz z 
przedstawieniem opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w  sprawie projektu 
uchwały budżetowej oraz opinii w sprawie możliwości sfinansowania deficytu 
przyjętego w projekcie uchwały budżetowej na rok 2023 Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 
 

Przewodniczący Komisji poprosił Panią Agnieszkę Szołtysik – Skarbnika GZM  
o przedstawienie dokumentu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w tej sprawie oraz 
opinii RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu przyjętego w projekcie uchwały 
budżetowej na 2023 rok. 
 
Przewodniczący Komisji przeszedł do głosowania na uchwałami. 
 
 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii o projekcie  Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2023-2032.  

 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na lata 
2023 -2032. 
 
Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki podczas wideokonferencji.  
 
W głosowaniu oddano 3 ważne głosy: 

− Andrzej Kotala – za, 
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− Maciej Gogulla – za, 

− Rafał Adamczyk – za. 
 
Przewodniczący Komisji na podstawie wyników stwierdził, że uchwała została podjęta. 
 
Uchwale nadano numer 1/2022. 
 
 
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii w sprawie budżetu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii na rok 2023. 
 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii  
w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na rok 2023. 
 
W głosowaniu oddano 3 ważne głosy: 

− Andrzej Kotala – za, 

− Maciej Gogulla – za, 

− Rafał Adamczyk – za. 
 

Przewodniczący Komisji na podstawie wyników stwierdził, że uchwała została podjęta. 
 
Uchwale nadano numer 2/2022. 
  
 

8. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

9. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia prowadzący zamknął posiedzenie Komisji Budżetu 
i Finansów.  
 
 
 
 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Zgromadzenia GZM – Andrzej Kotala 
 
 
 
 
 
Protokolant – Magdalena Wolf-Piątek – Kierownik Wydziału Obsługi Zarządu i Zgromadzenia 
Metropolii w Departamencie Zarządu i Zgromadzenia Metropolii. 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządzono: 05.12.2022 


